[image: image1.png]

	PODER  JUDICIÁRIO

JUSTIÇA  DO  TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA CR-077/2011

A CORREGEDORA REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, DES. VÂNIA J. T. CHAVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve CONVOCAR a Juíza do Trabalho Substituta DIRCE CRISTINA FURTADO NASCIMENTO para atuar nas Varas do Trabalho abaixo relacionadas, para fins de treinamento:
Magistrada: DIRCE CRISTINA FURTADO NASCIMENTO
Objeto: ATUAR EM CONJUNTO – TREINAMENTO

	Período
	Lotação

	01 a 04/08/2011
	5ª Vara do Trabalho de Salvador

Juíza Responsável: Ana Cecília Magalhães Amoedo

	08 a 10/08/2011
	13ª Vara do Trabalho de Salvador

Juiz Responsável: Gilmar Carneiro de Oliveira

	15 a 17/08/2011
	16ª Vara do Trabalho de Salvador

Juiz Responsável: Paulo Temporal

	18 a 19/08/2011
	5ª Vara do Trabalho de Salvador

Juíza Responsável: Ana Cecília Magalhães Amoedo

Salvador, 15/08/11.
                    VÂNIA J. T. CHAVES

                                                                Corregedora Regional

Certifico que a presente portaria foi divulgada no D.O. da Justiça do Trabalho da 5ª Região eletrônico, edição de 16/08/11 página 03(três).

Em 17/08/11.

Ana Castro

Analista Judiciário

[image: image1.png]_1005047005.doc
[image: image1.png]